
Ordinanza dirigenziale n. 755/2025
Riproduzione cartacea di originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni

 
Ordinanza Dirigenziale 

 Settore Mobilità, Eliminazione barriere architettoniche e trasporto pubblico 
 
 
OGGETTO: MARLU‘ DREAM ON TOUR –  22 AGOSTO 2025 
 

    
 
Atteso che il Gruppo Euforika ha organizzato l’evento in oggetto con tappa in questa città; 
Letta la richiesta prot. 208212/25 con la quale si chiede la disponibilità dell’area di parcheggio Molo 
Manfredi per lo svolgimento della manifestazione; 
Considerata l’autorizzazione del Settore Affari Generali; 
Visti il D. L.vo 30.04.92 n. 285 (Codice della Strada), nonché il D.P.R. 16.12.92 n. 495 (Regolamento 
di esecuzione e attuazione); 
Tenuto conto dell’art. 107 del D. L.vo 18.08.2000 n. 267; 
 

O R D I N A 
 
l’adozione dei seguenti provvedimenti dalle ore 06,00 del giorno 22 Agosto 2025 e sino ad 
avvenuto smontaggio delle attrezzature: 
 
Area di Parcheggio MOLO MANFREDI 
è istituito il divieto di sosta e di fermata con rimozione forzata per tutti i veicoli, ad 
eccezione di quelli impegnati per l’evento. 
 
I provvedimenti di cui innanzi saranno resi noti a mezzo posizionamento di apposita segnaletica 
stradale. 

M A N D A 
 
Al Corpo di Polizia Municipale, unitamente a tutti gli agenti della Forza Pubblica di cui all’art.lo 12 del 
vigente Codice della Strada, per l’ottemperanza della presente ordinanza; 
A Salerno Mobilità. 
 
 

 Il Direttore 
 LUIGI MASTRANDREA / ArubaPEC S.p.A. 

 (atto sottoscritto digitalmente) 
 

SAM-0002663-2025  del 20/08/2025 12:25:30


